
Zao Liza Sla10m Race

Ladies l

OFFICIAL RESULT

Technical Data

FIS TD

REFEREE
CHIEF OF RACE

Kanzaki Nobuhiko
Yamashina Hiroshi
Sato Shiro
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Course Name

Start Altitude
Finish Altitude
Vertical Drop

Homologation Number

∧oitOri COurse

1249m
ll17 m

132m
9473/01/10

Race Information 1st Run Race lnformation 2nd Run

Course Setter
Forerunners -A-

_ou
_n_

-D-

Okazak Ytl」 ln

HOSAKA Mizukl
SAITtt Kazuki

AOKI RIOn

ISHIGURO Katsuki

Course Setter
Forerunners -A.-

-B-

-D-'

Matsuura Takayuki
HOSAKA Mizuki
SAITO Kazuki
AOKI Rion

ISHIGURO Katsuki

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Number Of Gates      48 (46)

Start Time        ll:25

Weatheri  SNOWY      snow:  PACKED
Start/Finish Temp        l1/-13° C
Number of Competitors 24

Number of Gates 49 Ql)
Start Time 1 3:31

Weather: SNOWY Snow:
Start,/Finish Temp. 13/ .11

Number of Competitors 17

2nd
Time

Rank Bib Competitor- -----------: lst
No. Code Name Nation Time

PACKED
Oc

TOtal

Time

F=720

Point

000

2292

2976

2976

3255

3892

3916

4576

5054

5324

5356

6295

6669

6781

8619

Page l/2

1 0002 307818 SAITO Miyu

2 0001 307489 TAMURA Ayaka

30007 307720 」IMBO Mami

30010 30ソ 490 SATO Erika

5 0008 307879  KOBAYASHI SOnOka

6 0004 308061  NAKAZAWA Eri

7 0021 308173 KOSEKI Ami

8 0015 307935 0WADA Runa

90005 30797ソ  KABUKI Aoi
100017 3079フ 9 0DASHIMA Fumika
l1 0024 308076 SATO Azumi

120018 30フ 980 SAttO ShihO

13 0016 307893 HONDA Aoi

14 0006 307525  SHIBUYA Hikaru

15 0023 308080 1TOU Mutsumi

26/01/2018 Zao Liza/Yamagata

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

113047

1:3335

1:3421

113421

1:3456

113536

1:3539

113622

113682

1:3716

1:3720

1:3838

113885

1:3899

1:4130

4557

4606

4757

4797

4806

4848

4965

5015

4923

4999

5028

5090

51 16

4927

5263

TD#878

4490

4729

4664

4624

4650

4688

4574

4607

4759

4717

4692

4748

4769

4972

4867

Codex 6153
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2013 FIS RACE in YAMA‐ QAttA

Zao Liza Slalom Race
Ladies I

Rank Bib

No COde
Competitor-
Name Nation

l st

Time
2nd

Time
Total
Time POint

10545

17787

16 0009 307883 1KARASHI Shino

17 0022 308002 SUDO HitOmi

DID NOT FINISH lst Run 7

0003 308001  HANZAWA Hinata

0011 30フ676 HAttAKEYAMA Mutsumi

0012 30フ978 NITO Ai

0013 307701  SATO Mafuyu

0014 30フ881  SASAKI Ayaka

0019 307976 SHIRAIWA MahO

0020 307981  MIYANO RIk0

#878   (._,_ ■――

26/01/2018 Zao Liza/Yamagata

Data Processing By THA&KS Vlo-13

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

5650

5741

4722

5541

1:4372

115282

TD#878 COdex 6153 Page 2/2
Sialom Official Timing Data By ALGE

聴
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20‐18 FIS RACE

Zao Liza Slalom Race

Ladies I

Penalty Calculation
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start Code Competitors-
No No

1  0002   307818

2 0001   307489
3 0010   307490
3 0007   307720
5 0008   307879
6 0004   308061
7 0021   308173

8 0015   307935
9 0005   307977
10 0017   307979

1  0002   307818

2 0010   307490
3 0006   307525
4 0008   307879
5 0009   307883

FIS TD  Kanzaki Nobuhik。

LねIIILi‐117/:一
ノ

THE BEST 5 AT START

Start   cOde    cOmpetitOrs― ―――――――__――___―――――――――_――――_――――__
Rank No No. Name Nation

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

Total

(  27697 (A)|‐   25462 (B) 15861 (C) );19,,,
Ca I cu I ated pena I ty

CaLegory adder
Cor rect i on va I ue

Appl ied penalty

34 94

80 36

46 94

72 10

58 39

92 37

206 69

67 87

68 83

122 90

FIS

Point Best 5
Name

SAITO MlytJ

TAMURA Ayaka
SATO Erika
」IMBO Mami

KOBAYAS‖ I SOnoka

NAKAZAWA [ri
KOSEKI Ami

OWADA Runa
KABUKI Aol

ODASHIMA Fumlka

Ｎａｔ

　

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

34 94

Race

Point

0. 00

46 94    29 76

58 39    32 55

67 87    45 76

68 83    50 54

TOta1    276 97   158 61

SUM ―A    SuM ―c―

SAITO Miyu

SATO Erika

SHIBUYA Hikaru
KOBAYASHI sOnOka

lKARASHI Shino

FIS

POint

34 94

46 94

54 77

58 39

59 58

254 62

SUM ―B

37 298

37 30

3 00

0 00

40 30

Rank

1

3

14

5

16

26/01/2018

ofnc al Tlming Data By ALGE
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20‐ 18 FIS RIACE In‐ VAMIA‐GATA

Zao Liza Slalom Race Ladies l

公式成績表

ジユリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

神崎 イ言彦
山科 博史

佐藤 司郎

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

コース名

スタート標高

フイニツンユ標高

標高差

コース公認N。

AoitOri COurse

1249m
ll17 m

132m
9473/01/10

1本 目 2本 国

コースセッター

前走者    ―A
―B―
―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 24

岡崎 有雨仁

HOSAKA Mizuki
SAITO Kazuk
AOKl RiOn

ISHIGURO Katsuki

48 (46)

11:25

雪 :当   P∧ CKED
-11/13° C

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 17

49  (47)

13:31

種:itt   PACKED
13/ 11° c

」PN
」PN
」PN
」PN
」PN

コースセッター    松浦 高行
ロリ走ジ昔     ―A    HosAKA Mizuki

―B―    SAITO Kazuki
―C―    AttKI R On
―D―   ISHlGURO Katsuki

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

順位 Bibコード 競技者――――――― ―――――――――
No COde 氏 名    地 域  国名
10002 307818 齊藤 実祐
20001 307489 田村 彩華
30007 307720 神保 茉美
30010 307490 佐藤 永梨花
50008 3078フ9 小林 苑華
60004 308061 中澤 笑里
70021 308173 小関 杏実
80015 307935 大和田 瑠那
90005 307977 株木 葵
100017 307979 小田島 冬美香
110024 308076 佐藤 亜純
120018 307980 佐藤 詩帆
130016 307893 本田 蒼衣
140006 307525 渋谷 光
150023 308080 伊藤 睦

26/01/2018 ZaO Liza/Yamagata

Sla10m

学連

学連

学連

学連

山形

山形

山形

宮城

山形

岩手

山形

岩手

福島

学連

福島

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

4557

4606

4757

4797

4806

4848

4965

5015

4923

4999

5028

5090

51 16

4927

5263

4490

4729

4664

4624

4650

4688

4574

4607

4759

4717

4692

4748

4769

4972

4867

1本 目  2本 目
タイム  タィム

合計
タイム

1:3047

113335

1:3421

1:3421

1:3456

1:3536

1:3539

113622

113682

1:3716

1:3720

1,3838

1:3885

1:3899

1:4130

F=720

ホ
゜
イント

000

2292

2976

2976

3255

3892

3916

4576

5054

5324

5356

6295

6669

6781

8619

Page 1/2TD#878 Code× 5108
[)ata Processing By THA&KS vto 1 3

uToRU\=<;R(-)LrP

Official Timing Data By ALGE



2018 FIS RACE in YAMIA,GAttA

Zao Liza Slalom Race Ladies 'l

順 位 ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コード  詢竜ちに尋争―――――――――――――――――――――――――――
Code 氏 名    地 域  国名

1本 目  2本 目
タイム  タィム

合計
タイム

160009 30フ 883 五十嵐 紫乃

170022 308002 須藤 瞳

DlD NOT FINISH lst Run 7

山形

ネ菖島

福島

学連

山形

学連

山形

山形

岩手

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

5650

5741

4722

5541

1:4372

115282

ホ
゜
イント

10545

17787

0003 sosool

001 1 307076

001 2 307e78

001 3 3o770r

001 4 3o7BBl

001 I 307e76

0020 3o7e8l

半澤 ひなた

畠山 睦美

二戸 藍

佐藤 真冬

佐々木 彩華

白岩 真帆

宮野 莉胡

|
L翌子,

26/01/2018 Zao Liza/Yamagata
TD#878 COdOx 5108 Page 2/2

Data PrOcessing By THA&KS Vlo-13 Sla om

G{ urorqs(;ROLIP

Official Timing Data By ALGE



lao Liza Slalom Race Ladies I

THE BEST 10 AFTER FlNISH
ペナルティポイント計算表

CompetitOrs――――~~―――――――――――――――――――――――――――――― FIS

Point   Bcst 5

22 82

67 19

35 61

59 40

43 83

80 41

92 00

52 48

55 93

111 40

22 82

35 61 29 76

43 83 32 55

合計   21067 15861

St'M ―A―   SUM -0-

FIS

Po nt   Rank

22 82        1

35 61       3
40 85        14

43 83        5

44 51        16

187 62

SUM ―B―

23 968

26 97

Codex 6153     26/01/2018

0ficial Tim ng Data By ALGE

Rank Start  COde
No      No

1 0002   307818
2 0001   307489
3 0010   307490
3 0007   307720
5 0008   307879
6 0004   308061

7 0021   308173
8 0015   307935
9 0005   307977

10 0017   307979

氏 名

齊藤 実祐
田村 彩華

佐藤 永梨花
神保 茉美

小林 苑華

中澤 笑里
小関 杏実

大和田 瑠那

株木 葵

小田島 冬美香

氏 名

齊藤 実祐

佐藤 永梨花

渋谷 光
小林 苑華
五十嵐 紫乃

県 名 所 属

学連  法政大学
学連  日本大学
学連  専修大学
学連  法政大学
山形  日大山形高等学校
山形  九里学園
山形  九里学園
宮城  古川黎明高校
山形  日大山形高等学校
岩手  盛岡中央高校

県 名 所 属

ｃｅ

ｉ
ｎｔ

　

００

Ｒａ

Ｐ。
　

Ｑ

THE BEST 5 AT START

Start   cOde    COmpetitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――
Rank No No

1  0002   307818

2 0010   307490
3 0006   307525
4 0008   307879
5 0009   307883

学連

学連

学連
山形

山形

法政大学

専修大学

法政大学
日大山形高等学校

山形中央高校

合計

(  21067 (A)●  18762 (B)―

´ /

15861(C))÷ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

臨趣inふA耳/
UrORUt4RoLrp

Ｐ
じ

AttATAi轟 YA
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Timing &
To accompany the TD Report

Zao Li2a/Yamagata

」PN

Zao L za Slalom Race

26/01/2018

Data Technical Report Alpine
pleasetransmit immediately only as XML and Nor as pDF or NoT in paper format to FISOne timing reporl required for each Codex.

Category

Competition

Gender

FIS

SL

LADIES

SeaSOn   2018

Race
CODEX 6153

i - 
Brand l- n.a"r I Sc.ial Numbei Ho.otosation #t.-

購薄稚
「
三II Fヽ■_■Fllモ吾「 |三 ずj∫鶯l 1191:Wi~ ~~~ 

「
~~      ~~~  ―         |

=  

「

~~~「~~~● ~~ ~~~― ―■― ――――――― ‐―― ―― ―――― ―――――――――一― ―――――― ――――          | |

裏評亜菫:‐E≡こ三百:l三二蓋IIJ≡::「五轟:‐――――― ――――――ヽ―――-4-                               ___ __|_ __^19S5,1191--1ぼ霧千‖
|:1患爺 計

-  1  坐 ニ ー
ー
L― J駐 __|_-1:∬

:1澄;― ―
|― 備 :511::―――――――――

―́――――――――――型L――■___里1 _________― ―
___|__二 19■望二lM型ⅢP,
I        V10 13

ll‖器争 -  1  墨三――[― J陛ALGE      I      PRla

Software company

lHA&KS
|

CABLE

一

一
V。 lce cOmm

CABLE
一
二
一一

二

一

一
　

一

一
　

一
l)owFR oN Time (*u.- ,oi , O&30O0- At r.*r 30 mrnutes oeto, SyngSq,4ation\wdil,t upl. ^r teasr JU mtnutes betor Synchqtzattm

,,-" , *, I lsr Run
I expressed in thouandths.
i _- _-_ i Svstem A (TOD) # System B (TOD) # Hand Sync. System A (TOD) #

I WCre a‖
ResuLs frOm system A? Indicate: Yes

1 expressed in thouandths' 
, 

sf:1"..1 (ToD) # sv"t", a (ToD) # Hand sync. system A (TOD) #

]Svnchroniationlry- 
- I 

- C::l , I os,sa,oo 0e:58:00

] 

Svnch confirm at +l minute 09:59:30.9937 ' 09:59:30.9937 I O9,Sg,eO.gg3Z
lstartroo Firstcompetitor _|.. 

-1_L25_,4Llosa 
I lt,i,s..it:o,i I N.tTi-" I irai,o,.a,,,'fini.hroDr-i.st tt.26:2: .t6ll ff ZO:ZZrOAB ;;;; 

" 
,,,,,U,aOO

] 
Start roD I ast,Comperitor. I 114l:02.1222 .l 

I :41 :02.1 I g4 ttet i;me I 3:43:41 .4597
'r,;ni"r, roo l-", ll.41.s? an\1' ,r.^, ^, ^no, .^ ^^|  三Jl'甕 ≡i苧学警 ド為T¬

一掲‖基棚
||‐ l Q5025 1割 B Last 1 0o2

晏量量量器
望I― _旦型L土二=三二‐1三:饉登上王三::T:

「

~~~~~~~~~―
― ― ― ― ― ―

―

_                             _―

― ― ― ― ― ― ― ― ―
―

―

一
―
― ― ―

―

―
――
― ― ―

―

― ―

2nd Run

i System B(TOD)#

09:59:309937

13:31:413100

13:32:367268

13:43:414580

13:441263598

BIB:(002)

Hand Sync

09:58:00

Nct TimO

5541

0:5529

4490

0:4483

4490

Comments run 1
下
| Comments run 2

|

we certify that the timing and carcurations of this event adhered to the FIS rures.

it:!li::l.D-e.:,: - -I;r-"rr.l."lr*"in.,",i
j

}Tt7°
n 878 Kanzatt NObuhk。

    |‖:::(資
おn    31蹴

13fγツ78
1し m訓     卸 ぉ u～中 @gm訓 ∞ m

YES LI  NO□
I

fiming Company

Company

Name,/Nation

lelephone

IE"mail
~T~ ~~~~~~~――――――――― ― ――――――― ――

Page 1 of l, created on 26/01 /2018 1 4:l 4
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MlNUTES/言義馨巧景/PROTOKOLL
Teな m Captains'Meettng of/チ ームキャプテンミーティング開催日時

Mannschaftsfuhrersi vom         25」 anuary.2018   17:00～

Refereeた主審 IM:ITO Yuichi

壁 壁 堂 型 里 _____LL YAMASHINA H!P理
Assistant Referee′扇1審  i

M
L:

|

1,269m

l,249m

lll1 7m

l,117m

Mi

L:/SR― Assistentイ
ナ
)

Chief of Race/競 技委員長
SATO Shiro

オ
)OWG′WSC(★ 印はオリンピック、
cs/0911 98/progm n doc

==陸
!可垂筆華函蕃―― 理型翌!空環怪_____J上上_ 1望旦上生___里空

韻 |ぎ
g艦杯
ス
1  947研研打0

Finish Referee/フ ィニッ

シュ審判

|ち rrrvbe/Ziel高 chte「
☆
)

Length/コ ース全長    I Factor′ F値

Lange均     I Faklor  R720

lst RUN′ 1ラヽ目/1 LAUF Nat 2nd RUN/2タトロ/2 LAUF Nat

Course Setter/コ ーース

セッター Kurssetzer

M:KAGAMI Hideki

L:OKAZAKI Yttin

」PN
」PN 靭瑞 埜』星戸

スセ
世品謎禄斜滑側路

°JPN
」PN

Forerunners/前走者Ⅳ o「 lauferForerunners/前 走者A7oriaufer

M:ISHIGURO Kazuki
―A一  L:HOSAKA Mizuki !:帯 A― 世脳R解品と8群

怖
     |!:帯

B一

E―

JPN
M:AOKl Rion

―B―  L:SAITO Kazuki

揮帯十_c_世査沿艦監i告]Zuk
」PN i M!HOSAKA Mizuki

(イ
|

」PN
」PN
」PN
」PN
」PN
」PND―

M:AOKl Rion

LiSAITO Kazuki

M iSAITO Kazuki

L:AOKI RiOn

M:HOSAKA Mizuki

LiISHlGURO Kazuki

― F―

Number of gates/旗 門数 l st

Anzahi Tore

Weather Forecasy天気予報

Opening ttmes of race office/レ ースオフィス業務時間

Offnungszeiten WettkampfburO

MisceHaneous/そ の 1也A/erschiedenes
,  Gree8ng from the chief ofrace,M「 SATO Shiro
,  Selected referee i M「 ITO Yuichi for men,and M「
白   intrOduction of 4 setters
・  Draw
・   introduction of event officials

・  Greetn9 f「om FiS TD,M「  KANZAKI Nobuhiko
,   Confirmation and explanation ofthe pro9ralm

競技委員長佐藤司郎氏の挨拶。

・ レフリー紹介 :男子・伊藤雄一氏、女子 山科博史氏
白 セッター4名 紹介
・  ド回一
口 競技役員紹介

・ FIS TD神崎信彦氏の挨拶。
・ プログラムの確認 説明

Timing/計 時担当7ZeRmessun9

SUTO Ryull

Computer′ ョンピュータ

ALGE Tbc8001

07:00～ 19:00

YAMASHINA Hiroshi foriadies

/ア

，ウ
・

絡′底

世界選手権のみ),★
★
)DH/SC(ヤ E日 はダウンとル、スーパーGのみ )
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¨赫動 Z∞日
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311111111罷1__2Q191」望ハノa′ηc der ycra′っs′∂/′″η9

ATTENDANCE L:ST OF TEAM CAPTA:NS'MEETING
と′STE DE PRESENCE DEと ハSEス NCE DES CttEFS D'EQυ ′ρ圧
ANWESENHEITSLISTE DER MANNSCHAFttS∪ HRERSITZUNG
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ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表

主審主審主審主審

１本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

神崎　信彦

山科　博史

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 Aoitori Course

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

1249

1117

9473/01/10

m

m

-A-

(46)

13:31

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

-C-

-D-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

-A-

-B-

-C-

-D-

天候天候天候天候

11:25

雪質雪質雪質雪質

HOSAKA Mizuki

SAITO Kazuki

AOKI Rion

ISHIGURO Katsuki

HOSAKA Mizuki

SAITO Kazuki

AOKI Rion

ISHIGURO Katsuki

岡崎　有雨仁 松浦　高行

PACKED

48 (47)旗門数旗門数旗門数旗門数 49

雪

標高差標高差標高差標高差 132 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -11/-13 ℃

天候天候天候天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

雪 雪質雪質雪質雪質 PACKED

-13/-11 ℃

旗門数旗門数旗門数旗門数

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 佐藤　司郎

F= 720
参加選手数  24参加選手数  24参加選手数  24参加選手数  24

前走者前走者前走者前走者

参加選手数  17参加選手数  17参加選手数  17参加選手数  17

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

1111 齊藤 実祐齊藤 実祐齊藤 実祐齊藤 実祐0002 03011089 学連 法政大学 (1) 44.90 0.001:30.4745.57

2222 田村 彩華田村 彩華田村 彩華田村 彩華0001 03004416 学連 日本大学 (4) 47.29 22.921:33.3546.06

3333 佐藤 永梨花佐藤 永梨花佐藤 永梨花佐藤 永梨花0010 03004414 学連 専修大学 (4) 46.24 29.761:34.2147.97

3333 神保 茉美神保 茉美神保 茉美神保 茉美0007 03007549 学連 法政大学 (3) 46.64 29.761:34.2147.57

5555 小林 苑華小林 苑華小林 苑華小林 苑華0008 03011222 山形 日大山形高等学校 (3) 46.50 32.551:34.5648.06

6666 中澤 笑里中澤 笑里中澤 笑里中澤 笑里0004 03015247 山形 九里学園 (2) 46.88 38.921:35.3648.48

7777 小関 杏実小関 杏実小関 杏実小関 杏実0021 03014183 山形 九里学園 (1) 45.74 39.161:35.3949.65

8888 大和田 瑠那大和田 瑠那大和田 瑠那大和田 瑠那0015 03011012 宮城 古川黎明高校 (3) 46.07 45.761:36.2250.15

9999 株木 葵株木 葵株木 葵株木 葵0005 03011843 山形 日大山形高等学校 (2) 47.59 50.541:36.8249.23

10101010 小田島 冬美香小田島 冬美香小田島 冬美香小田島 冬美香0017 03012922 岩手 盛岡中央高校 (2) 47.17 53.241:37.1649.99

11111111 佐藤 亜純佐藤 亜純佐藤 亜純佐藤 亜純0024 03014170 山形 日大山形高等学校 (1) 46.92 53.561:37.2050.28

12121212 佐藤 詩帆佐藤 詩帆佐藤 詩帆佐藤 詩帆0018 03012854 岩手 盛岡中央高校 (2) 47.48 62.951:38.3850.90

13131313 本田 蒼衣本田 蒼衣本田 蒼衣本田 蒼衣0016 03010419 福島 猪苗代高校 (3) 47.69 66.691:38.8551.16

14141414 渋谷 光渋谷 光渋谷 光渋谷 光0006 03008547 学連 法政大学 (3) 49.72 67.811:38.9949.27

15151515 伊藤 睦伊藤 睦伊藤 睦伊藤 睦0023 03014031 福島 若松商業高校 (2) 48.67 86.191:41.3052.63

Data Processing By THA&KS Official Timing Data By ALGE

26/01/2018  Zao Liza/Yamagata Page 1/2TD# 878  Codex 5108

V 7-F Slalom



Zao Liza Slalom Race Ladies　1Zao Liza Slalom Race Ladies　1Zao Liza Slalom Race Ladies　1Zao Liza Slalom Race Ladies　1

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

16161616 五十嵐 紫乃五十嵐 紫乃五十嵐 紫乃五十嵐 紫乃0009 03010698 山形 山形中央高校 (3) 47.22 105.451:43.7256.50

17171717 須藤 瞳須藤 瞳須藤 瞳須藤 瞳0022 03019172 福島 猪苗代高校 (2) 55.41 177.871:52.8257.41

1st DID NOT FINISH  7

半澤 ひなた半澤 ひなた半澤 ひなた半澤 ひなた0003 03014936 福島 猪苗代高校 (2)

畠山 睦美畠山 睦美畠山 睦美畠山 睦美0011 03007445 学連 専修大学 (3)

二戸 藍二戸 藍二戸 藍二戸 藍0012 03012810 山形 新庄北高等学校最上校 (3)

佐藤 真冬佐藤 真冬佐藤 真冬佐藤 真冬0013 03010255 学連 青山学院大学 (2)

佐々木 彩華佐々木 彩華佐々木 彩華佐々木 彩華0014 03011225 山形 日大山形高等学校 (3)

白岩 真帆白岩 真帆白岩 真帆白岩 真帆0019 03013057 山形 日大山形高等学校 (2)

宮野 莉胡宮野 莉胡宮野 莉胡宮野 莉胡0020 03014393 岩手 盛岡農業高校 (2)

 #878

Data Processing By THA&KS Official Timing Data By ALGE
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ペナルティポイント計算表

StartRank

No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

1 0002 03011089 齊藤 実祐 1 学連 法政大学

学連 日本大学4田村 彩華0300441600012

学連 専修大学4佐藤 永梨花0300441400103

学連 法政大学3神保 茉美0300754900073

山形 日大山形高等学校3小林 苑華0301122200085

SAJ

Point

22.82

67.19

35.61

59.40

43.83

Best 5

22.82

------

35.61

------

43.83

合計 210.67

(C)  ) ÷ 10 = 23.968

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

23.97

3.00

技術代表 神崎　信彦

サイン

県　名学年

Official Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS

6 0004 03015247 中澤 笑里 2 山形 九里学園

山形 九里学園1小関 杏実0301418300217

宮城 古川黎明高校3大和田 瑠那0301101200158

山形 日大山形高等学校2株木 葵0301184300059

岩手 盛岡中央高校2小田島 冬美香03012922001710

80.41

92.00

52.48

55.93

111.40

------

------

52.48

55.93

------

1 0002 03011089 齊藤 実祐 1 学連 法政大学

学連 専修大学4佐藤 永梨花0300441400102

学連 法政大学3渋谷 光0300854700063

山形 日大山形高等学校3小林 苑華0301122200084

山形 山形中央高校3五十嵐 紫乃0301069800095

22.82

35.61

40.85

43.83

44.51

1

3

14

5

16

Point

0.00

------

29.76

------

32.55

------

------

45.76

50.54

------

158.61

Start

Rank
No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

SAJ

Point県　名学年 Rank

Race

合計 187.62

210.67 (A) + 187.62 (B) - 158.61

=====    =====

SUM -A-   SUM -C-

=====

SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 26.97

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

TD #878
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